Fecha de certificación del CFDI: 2016-11-1 OT21 :22:56 

Método de pago y Cuenta: 
01 
Régimen fiscal: NA 

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario importe 

1.00 PZ CONSUMO del 09 de Novierrore 241.00 241.00 

Subtotal 

LV.A 16.00% 

241.00 
38.56 

Total 279.56 

DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000303494481 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000202809550 

TESORERIA MUNICIPAL